GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2013 AO EDITAL N° 008/2013 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas

previstas  no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal,  de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n.  914 de 27 de

novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de 30 de junho de 2008, torna pública a alteração do Edital nº

008/2013-Unemat, da Faculdade de Educação e Linguagem do Campus Universitário de Cáceres.

1. ITEM 3 - DA ATRIBUIÇÃO, DAS VAGAS E DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

Onde se lê:

CURSO GRANDE ÁREA ÁREA REQUISITOS LEGAIS JORNADA

DE

TRABALHO

N° DE

VAGAS/

CR*

VIGÊNCIA

DO

CONTRAT

O

Pedagogia Ciências Humanas Educação
(Metodologia
Científica)

Graduação em
Pedagogia 20 h/a 1

25/03/2013
até
12/07/2013

- :Leia se

CURSO GRANDE ÁREA ÁREA REQUISITOS LEGAIS JORNADA

DE

TRABALHO

N° DE

VAGAS/

CR*

VIGÊNCIA

DO

CONTRAT

O

Pedagogia Ciências Humanas Educação
(Metodologia

Científica)

Graduação em
Pedagogia 20 h/a 1

25/03/2013
até
24/06/2013

/ , 01    2013.Cáceres MT de março de

   ANDERSON MARQUES DO AMARAL

 -Regionalizada Político Pedagógico

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

.  1261/2010Port N°

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0000
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

2